
Sala de Oficina Virtuales  

DIMM 5 – Ciencias de la Salud 

Termino:  Enero a Mayo 2020 (2021-30) 

Profesores Días de oficina Horas de oficina Enlace 

Adames Soto, Ricardo Prof. 

@ponce.inter.edu 
miércoles y jueves 9:00am – 12:00med. https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/588b13c12bab42c98b46c7b356692bf8 

Arroyo, Olga M. Profa. 

omarroyo@ponce.inter.edu 

lunes 3:00pm – 5:00pm 
https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/e98138fd3dff488babb65b7bb4fdfee7 

Jueves 8:00am – 12:00med.  

Astacio Sepulveda, Lourdes Dra. 

lastacio@ponce.inter.edu 

lunes 11:00am – 1:00pm 
https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/23416154356d496f909d2a1cbcb14c2d 

martes 11:00am – 3:00pm 

Colón, Heydi Profa. 

hcolon@ponce.inter.edu 

lunes 

 
8:00am – 12:00med. 

https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/5203a66c8c674612aa88060f5c014a7f 

martes 9:00am – 11:00am 

García, José Prof. 

jvgarcia@ponce.inter.edu 
lunes  8:00am – 2:00pm  https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/765b9dab04b94a87ac77a2e1aa94ce1a 

González, Raquel Profa. 

rgonzalez@ponce.inter.edu 
lunes  

8:00am – 9:00am  

10:30am – 11:30am  
https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/995e2b0f73264245ab08e5d5d8a126d4 

López Torres, Benjamín Dr. 

blopez@ponce.inter.edu 

martes y jueves 1:30pm – 2:30pm 
https://us.bbcollab.com/guest/08ea32f7dc0143ccbcaf82abab11dd3b 

miércoles 1:30pm – 3:30pm 

Rivera Ana I. Dra.  

airivera@ponce.inter.edu 

lunes 9:00am – 1:00pm https://us.bbcollab.com/guest/ebe87d1463e84974a672b02133d81f47 
martes 1:00pm – 3:00pm  

Rivera González, Elba Dra. 

erivera@ponce.inter.edu 

lunes  1:00pm – 4:00pm 
https://us.bbcollab.com/guest/217edb6144304038a80c70f18a9d1e1b 

jueves  1:00pm – 3:00pm  

Mangome Senati, Melixa Profa. 

mmangome@ponce.inter.edu 

lunes  8:00am – 11:00am https://us.bbcollab.com/guest/8bb36a059aa34df5b43f04312a97e1c8 
jueves 10:00am – 12:00med. 

Miranda, Mary J. Profa. 

mmiranda@ponce.inter.edu 

miércoles 2:30pm – 4:30pm 
https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/join/d601d4766cc547eca4237ae140adb0be 

Jueves 9:00am – 12:00med. 

Nazario, Hilda G. Profa. 

hilgrace@ponce.inter.edu 

lunes y jueves  1:00pm – 2:00pm  

https://us.bbcollab.com/guest/3520790f30b34f3abfb448e34695a6cb martes  12:00med – 1:00pm 

miércoles 3:00pm – 4:00pm  

Oquendo, Iraida Profa. 

ioquendo@ponce.inter.edu 
Jueves 9:00am – 11:30am  https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/19f6693c98824fad8782cfa03d6936e1 

Rivera Aponte, Ana Profa. 

airivera@ponce.inter.edu 

lunes  9:00am – 1:00pm  
https://us.bbcollab.com/guest/ebe87d1463e84974a672b02133d81f47 

martes 1:00pm – 3:00pm  

Rivera López, Gerardo Prof. lunes y miércoles 1:30pm – 5:30pm https://us.bbcollab.com/guest/28d5cfab3cf84d34ac22d79b40cc0e7a 

mailto:lastacio@ponce.inter.edu


grivera@ponce.inter.edu 

Rivera González, Elba Dra. 

erivera@ponce.inter.edu 

lunes  1:00pm – 4:00pm 
https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/217edb6144304038a80c70f18a9d1e1b 

jueves  1:00pm – 3:00pm 

Rivera, Jannelyn Dra. 

jrivera@ponce.inter.edu 

miércoles y 

viernes 
8:00am – 9:00am  

https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/46096d5f6e444e08a91c1afe4ca85e0f 

miércoles 1:00pm – 2:30pm  

Rodríguez, Magda I Profa. 

mirodrig@ponce.inter.edu 
lunes y miércoles 1:00pm – 4:00pm https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/d17c0fe5ee6943e8816d5ba3a9df90de 

Soto, Nahir Dra. 

nsoto@ponce.inter.edu 
  https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/93a4172fb630415e986c75a3e0327f6c 

Tapia, Clarybetzy Profa. 

ctapia@ponce.inter.edu 

lunes y martes 9:00am – 12:00med. 

https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/5fa90164c3154b85be6ad42c6930315c 

lunes  2:00pm – 3:00pm  

miércoles  

11:00am – 

12:00med. 

1:00pm -2:00pm 

Vargas, Pedro Dr.  

pvargas@ponce.inter.edu 
martes y jueves 9:30am – 12:00med. https://us.bbcollab.com/guest/809be3ec5312414e820572e064816964 

Vélez, María Profa. 

mmaldon@ponce.inter.edu 
  https://us.bbcollab.com/collab/ui/session/guest/5d41c9c999684f6f81e11bb425f81765 

 

 

mailto:erivera@ponce.inter.edu

